
 
KOMISIONI PËR HAPJEN DHE VLERËSIMIN E OFERTAVE PËR EKSKURSIONIN 
NË SHQIPËRI TË MATURANTËVE 2016/2017 TË GJIMNAZIT „ SKNËNDERBEU“ 

DHE SHMP “FERIZ GURI DHE VËLLEZËRIT ÇAKA“ TË KAÇANI KUT 

   
 
Bazuar në Ligjin Nr.04/l-032 për Arsimin Parauniversitar në Republikën e Kosovës, neni 

23, dhe në Udhëzimin Administrativ Nr. 02/2016 të 12.01.2016, për Aktivitetet Jashtëshkollore i 
MASHT, si dhe në Vendimin 04.Nr.61-28516/16 të 31.08.2016 të DAK, Komisioni për hapjen 
dhe vlerësimin e ofertave, pas shqyrtimit të ofertave, më 13.09.2016, mori:  

 

VENDIM 
 

Anulohet tenderi i shpallur më 07.09.2016  me nr.1429/‘16 i Gjimnazit „Skënderbeu“ dhe  
nr. 2601/‘16 i SHMP „Feriz Guri dhe Vëllezërit Çaka” 

  
ARSYETIM 

 Komisioni, pas shqyrtimit të ofertave, ka konstatuar se në kuadër të 5 (pesë) ofertave të 
operatorëve ekonomikë, mungonin së paku 3 (tri) oferta të kompletuara - të vlefshme për 
përzgjedhjen e ofertuesit fitues të tenderit. 

  

- Me Vendimin, njoftohen kompanitë ofertuese, njëkohësisht që tenderi do të rishpallet.  

  

 

 

 

Më 13.IX.2016 

Komisioni Vlerësues 


